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828452[LUBRICANTE CATHEJELL CON LIDOCAINA 400195 25 | 30,50€] 1,22€
828405/ SONDA FOLEY 2 VIAS PUNTA TIEMANN C 171305-12 5 | 3125€ 6,25¢€
828410/ SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH16 180605-16 10 700€| 0,70€
828406/ SONDA FOLEY 2 VIAS PUNTA TIEMANN 14 171305-14 5 | 3125€ 6,25¢€
828407|SONDA FOLEY 2 VIAS PUNTA TIEMANN C 171305-16 5 | 31,25€ 6,25€
828408 SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH12 180605-000120 | 10 7,00€[ 0,70¢€
924171|SONDA 3 VIAS DUFOUR SOFTSIMPLAST 20 664530-20 10 | 79,00€] 7.90¢€
828411|SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH18 180605-18 10 7,00€] 0,70€
828409/ SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH14 180605-14 10 7,00€| 0,70€
922159 SONDA VES. 2 V. N 16 180605.16 10 700€] 0,70€
922158/ SONDA VES. 2 V. N 14 180605.14 10 7,00€| 0,70€
922160/ SONDA VES. 2 V. N 18 180605.18 10 700€| 0,70€
828412|SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH20 180605-20 10 7,00€] 0,70€
922157|SONDA VES. 2 V. N 12 180605.12 10 700€] 0,70€
922162|SONDA VES. 2 V. N 22 180605.22 10 7,00€] 0,70€
922163|SONDA VES. 2 V. N 24 180605.24 10 700€] 070€
922165/SONDA VES. 2 V. N 28 180605.28 10 7,00€] 0,70€
828412|SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX 20 180605-20 10 700€[ 070€
828380/ CATETER ARTERIA RADIAL 20 GA/7,78 SAC-00820-PBX | 10 | 119,50 €[ 11,95€
820295/ CARGA LIGADURA HEMO-LOCK L 5-13mm 544240 14 | 342,72 €| 2448¢€
828399| EQUIPO DRENAJE URETERAL TUMORAL26C 3356266 2 | 481,88¢€| 240,94 €
828396/ EQUIPO DRENAJE URETERAL TUMORAL 26 3356267 2 | 481,88 €| 240,94 €
828401|SET CVC MULTILUMEN (3 VIAS) 7F/20CM CV-15703 10 | 14370€| 14,37¢€
926396| GEL LUBRICANTE UROLOG. C/LIDOCAINA 400195 25 | 3050€| 1,22€
828426/ SONDA UROLO.PVC-DUFOUR CH 20 664575-20 10 | 79,00€] 7,90¢€
924170/ SONDA 3 VIAS DUFOUR SOFTSIMPLAST 18 664530-18 10 | 48,00€] 4.80¢€
828425|SONDA UROLO.PVC-DUFOUR CH 18 664575-18 10 | 79,00€] 790¢€
828414| SONDA FOLEY 3 VIAS SILKOLATEX CH 20 183430-20 10 | 19,10€] 1,91€
828403|SONDA FOLEY 2 VIAS PUNTA TIEMANN 18 171305-18 5 | 31,25€ 6,25€
924293 SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-16 10 | 3220€| 3,22¢€
924292 SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-14 10 | 3220€| 3,22¢€
828413|SONDA FOLEY 3 VIAS SILKOLATEX CH 18 183430-18 10 | 19,10€] 191¢€
922167|SONDA VES. 2 V. N 8 180003.08 10 | 860€| 086€
828427|SONDA UROLO.PVC-DUFOUR CH 22 664575-22 10 | 79,00€] 7,90€
924294|SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-18 10 | 3410€] 341¢€
924295|SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-20 10 | 3480€| 3,48€
924296/ SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-22 10 | 34,80€] 348¢€
828415/SONDA FOLEY 3 VIAS SILKOLATEX CH 22 183430-22 10 | 1910€| 1,91¢€
828416/ SONDA FOLEY 3 VIAS SILKOLATEX CH 24 183430-24 10 | 19,10€] 191¢€
928920|SET CAT CENTRAL 4 LUCES 18G CV-158 CV15854 10 | 285,70 €| 28,57 €
828397|EQUIPO DRENAJE URETERAL TUMORAL 28 3356287 2 | 481,88 €| 240,94 €
828398 EQUIPO DRENAJE URETERAL TUMORAL 28 3356286 2 | 481,88 €| 240,94 €
828431|TUBO TRAQUEAL PARA LASER N°5 102004-50 2 | 204,08 € 102,04 €
828432/ TUBO TRAQUEAL PARA LASER N°6 102004-60 2 | 204,08 €| 102,04 €
820294|CARGA HEMO-LOCK XL WK544250 14 | 45864 €| 32,76 €
828367|CARGA HEMO CLIP GRANDE (NARANJA) 523870 12 | 239,04 €| 19,92¢€
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928921|CAT ARTERIAL RADIAL 20GX5CM SAC-00 SAC-00520 10 | 119,50€| 11,95€
828371|CLIP PEQ/MED DE TITANIO PARA LAPAR HZ2200 30 | 122,40€| 4,08€
923390|CAT ARTERIAL RADIAL 20GX12CM SAC-0 SAC-01220 10 | 119,50€| 11,95€
923389|CAT ARTERIAL RADIAL 20GX8CM SAC-00 SAC-00820 10 | 119,50€| 11,95 €
El Centro Hospitalario se responsabilizara que dicho material sea facturado al paciente y/o Entidad
Aseguradora Pblica o Privada,con especial atencion a pacientes de Entidades Aseguradoras las cuales
requieran consentimiento y autorizacién previa antes de su uso © aplicacién.
Si el paciente es asegurado de entidades quienes tienen acuerdos con proveedores,previamente la Direccion
o Administracién del Hospital deberé verificar las marcas y/o proveedores homologados por la Entidad.
En caso que el paciente pertenezca a Entidades Aseguradora Publicas o Privadas con quines tengamos
"Tarifa de Prestacion Cerrada”,antes de dar conformidad la Direccion del hospital debera analizar el
coste del material junto con la tarifa de prestacion.
Informe y/o Gestidn realizada por:
Gara Fernandez Hernandez
0] PO e e e e g P e
MATERIALES QUE CAUSARAN BAJA DEL CONTRATO
828368| CARGA HEMO CLIP MEDIANA (AZUL) 523800
828369/ CARGA HEMO CLIP PEQUENA 523835
828404|SONDA ASPIRACION C/CONTROL CH9 19110111 5 i
829451| SONDA NEOVEJIGA CH22/30ML 173420 Eﬂ S " >
828421|SONDA RTU 3 VIAS SILICONA 100% CH 173910-000180 ]
828422 |SONDA RTU 3 VIAS SOTSIMPLASTIC CH 570818 ¥ 2AX
828423|SONDA RTU 3 VIAS SOTSIMPLASTIC CH 570820 ,%' g .
828424|SONDA RTU 3 VIAS SOTSIMPLASTIC CH 570822 \_0’ o
828730/SONDA SIN BALON ERU RSCHHELIT CH g ( § v
829454|TALLA VESICAL SUPRAPUBICA CH 12 170703-00120 V] _E’“
829303| TALLA VESICAL SUPRAPUBICA CH10 17070310 3 @ g 4
823070/ TUBO RENAX P/NEFROSCOPIO FLEXIBLE 341100-000280 é{ . -2 g
828433|TUBO TRAQUEAL PARA LASER N°7 102004-70 :} g E
828381|CATETER ARTERIA FEMORAL 16GA/16 CM FA-04016 N
828385|CATETER DE ACCESO MULTILUMEN(2VIAS Sl-11142
828391|CATETER SWAN GANZ (CATETER DE ARTE AHO05050
828372|CLIPS MED/LARGO DE TITANIO PARA LA HZ3200
925689|DRENAJE DE KEHR N. 3 178700-3
922683|DRENAJE DE KEHR N.4 178700-4
922685|DRENAJE DE KEHR N.5 178700-5
828392|EQ.DRENAJE URETER.26 CM CH6 ABERT. 334702
828394|EQ.DRENAJE URETERAL DD ,26CM CH6 334801
828472|INTRODUCTOR 8,5 PARA CATETER SWAN S109880
829443|SILKOBAG BALON SILICONA 3 LITROS 150700-30
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CONSUMO COSTE 2021 GASTO COSTE 2022 casTo BB
SAP CENTRO DENOMINACION REF  PRES 2019 2020 2021 CAJA  UND ANUAL CAJA  UND ANUAL [SEEEER
828452 MD |LUBRICANTE CATHEJELL CON LIDOCAINA 400195~ 25 [1900[2425[2250] 27,56€| 1,10€| 2.47500€| | 30,50€| 1,22€| 2.74500€ 270,00 €| 10,91%
828405] MD |SONDA FOLEY 2 VIAS PUNTA TIEMANN C 171305-12 5 [245] 200 180 | 26,52€| 5,30€| 954,00€| | 31,25€| 6,25€| 1.125,00 € 171,00 €| 17,92%
828410 MD [|SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH16 180605-16 10 | 796|878 | 840 | 5,14€| 0,51€ 42840€ 700€| 0,70€| 588,00¢€ 159,60 €| 37,25%
828406/ MD |SONDA FOLEY 2 VIAS PUNTA TIEMANN 14 171305-14 5 80 | 95 | 80 | 27,20€| 5.46€ 43680€| | 3125€| 6,25€| 500,00 € 63,20 €| 14,47%
828407| MD |SONDA FOLEY 2 VIAS PUNTA TIEMANN C 171305-16 5 40 | 55 | 60 | 14,75€| 2,95€| 177,00€| | 31,25€| 6,25€| 37500¢€ 198,00 €| 111,86%
828408 MD [SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH12 180605-000120 | 10 | 320|370 [ 390 | 5,14€| 0,51€ 19890€ 7,00€| 0,70€| 273,00€ 7410€| 37,25%
924171| EST |SONDA 3 VIAS DUFOUR SOFTSIMPLAST 20 664530-20 10 | 50 | 50 | 20 | 7450€| 7,45€| 149,00€| | 79,00€| 7,90€| 158,00€ 9,00€| 6,04%
828411 MD |SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH18 180605-18 10 [ 110|260 | 190 | 5,34€| 0,53€ 100,70€ 7,00€| 0,70€| 133,00€ 32,30 €| 32,08%
828409| MD |SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH14 180605-14 10 [ 170 140|170 | 5,14€| 0,51€ 86,70 € 7,00€| 0,70€ 119,00 € 32,30€| 37,25%
922159| EST |SONDAVES.2V.N 16 180605.16 10 [ 120|130 130 | 540€ 0,54€ 70,20 € 7,00€| 0,70€ 91,00 € 20,80 €| 29,63%
922158| EST |[SONDAVES.2V.N 14 180605.14 10 | 30 | 40 | 110 | 5,40€| 0,54€ 59,40 € 700€| 0,70€ 77,00 € 17,60 €| 29,63%
922160| EST [SONDAVES.2V.N 18 180605.18 10 [ 130|230 110| 540€| 0,54€ 59,40 € 700€| 0,70€ 77,00 € 17,60 €| 29,63%
828412 MD |SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX CH20 180605-20 10 | 110|140 | 110 | 5,53€ 0,55€ 60,50 € 700€| 0,70€ 77,00 € 16,50 €| 27,27%
922157 EST |SONDAVES.2V.N 12 180605.12 10 | 10 | 20 | 30 540€| 054€ 16,20 € 7,00€| 0,70€ 21,00 € 480€| 29,63%
922162| EST |SONDAVES.2V.N 22 180605.22 10 540€| 054€ 0,00 € 7,00€| 0,70€ 0,00 € 0,00 €| 29,63%
922163 EST |[SONDAVES.2V.N 24 180605.24 10 540€| 0,54€ 0,00 € 7,00€| 0,70€ 0,00 € 0,00 €| 29,63%
922165 EST [SONDAVES.2V.N 28 180605.28 10 540€| 0,54€ 0,00 € 7,00€| 0,70€ 0,00 € 0,00 €| 29,63%
828412| MD/EST |SONDA FOLEY 2 VIAS SILKOLATEX 20 180605-20 10 553€ 0,55€ 0,00 € 7,00€| 0,70€ 0,00 € 0,00€| 27,27%
828380 MD |CATETER ARTERIA RADIAL 20 GA/7,78 SAC-00820-PBX | 10 | 520 | 530 | 860 | 114,81 €| 11,48€| 9.872,80€| | 119,50€| 11,95€| 10.277,00 € 40420€|  4,09%
820295/ MD |CARGA LIGADURA HEMO-LOCK L 5-13mm 544240 v~ 14 84 | 378 | 336,00 €| 24,00€| 9.072,00€| | 342,72 €| 24,48€| 9.25344€ 181,44 €|  2,00%
828399| MD |EQUIPO DRENAJE URETERAL TUMORAL26C 3356266 | 2 6 | 18 | 472,45€| 236,23 €| 4.252,14 €| | 481,88 €| 240,94 €| 4.336,92 € 84,78 €|  1,99%
828396/ MD |EQUIPO DRENAJE URETERAL TUMORAL 26 3356267 ~ | 2 52 | 36 | 14 | 472,45 €| 236,23 €| 3.307,22 €| | 481,88 €| 240,94 €| 3.373,16 € 65,94 €|  1,99%
828401] MD [SET CVC MULTILUMEN (3 VIAS) 7F/20CM cv-15703 | 10 | 300|240 | 250 | 117,70 €| 11,77 €| 2.942,50€| | 143,70 €| 14,37 €| 3.592,50 € 650,00 €| 22,09%
34.718,86 € e 37.192,02 €
~"2.473,16 € )
(__/,/ 7.12%

926396] EST |GEL LUBRICANTE UROLOG. C/LIDOCAINA 400195 < | 25 | 375[1075|1125| 30,50€| 1,22€| 1.372,50€| | 3050€| 1,22€| 1.372,50€ 0,00€| 0,00%
828426 MD |SONDA UROLO.PVC-DUFOUR CH 20 664575-20 -~ | 10 | 50 [ 150 | 130 | 78,00€| 7,80€| 1.014,00€| | 79,00€| 7,90€ 1.027,00€ 13,00 €] 1,28%
024170] EST |SONDA 3 VIAS DUFOUR SOFTSIMPLAST 18 664530-18 10 | 40 | 50 | 50 | 7450€| 7,45€| 372,50€| | 48,00€| 4,80€| 240,00€|| -132,50€| -3557%
828425/ MD |SONDA UROLO.PVC-DUFOUR CH 18 664575-18 10 | 10 | 40 | 30 | 77,48€| 7,75€| 232,50€| | 79,00€| 7,90€ 237,00€ 450€|  1,94%
828414| MD |SONDA FOLEY 3 VIAS SILKOLATEX CH 20 183430-20 10 | 100|140 | 100 | 19,14€| 1,91€| 191,00€| | 19,10€| 1,91€ 191,00 € 0,00€| 0,00%
828403 MD |SONDA FOLEY 2 VIAS PUNTA TIEMANN 18 171305-18 5 20 | 50 | 30 | 33,20€| 6,64€ 19920€| | 31,25€| 6,25€ 187,50 € 11,70 €| -5,87%
924293 MD |SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-16 10 | 60 [ 60 | 40 | 32,20€| 3,22€] 12880€| | 32,20€| 3,22€ 128,80 € 0,00€| 0,00%
924292| MD [SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-14 10 | 30 | 20 | 20 | 32,20€| 3,22¢€ 64,40€| | 32,20€| 3,22€ 64,40 € 0,00€| 0,00%
828413 MD [SONDA FOLEY 3 VIAS SILKOLATEX CH 18 183430-18 10 | 40 | 60 | 30 | 18,72€| 1,87€ 56,10 € 19,10 €| 1,91€ 57,30 € 120€| 2,14%
922167| EST |SONDAVES.2V.N 8 180003.08 10 | 20 | 10 | 30 8,60€| 0,86€ 25,80 € 8,60€| 0,86€ 25,80 € 0,00€| 0,00%
828427 MD |SONDA UROLO.PVC-DUFOUR CH 22 664575-22 10 | 10 | 40 78,52 €| 7,85€ 0,00€| | 79,00€| 7,90€ 0,00 € 0,00€| 0,64%
924294] MD [SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-18 10 | 20 | 50 34,07 €| 3,41€ 0,00€| | 34,10€| 341€ 0,00 € 0,00€| 0,00%
924295 MD |SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-20 10 | 20 | 30 34,82€| 3,48€ 0,00€| | 3480€| 3,48¢€ 0,00 € 0,00€| 0,00%
924296 MD/EST [SONDA 2V BRILLANT FOLEY SILICONA N 170605-22 10 3594 €| 3,59€ 0,00€| | 34,80€| 3,48€ 0,00 € 0,00 €| -3,06%
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828415] MD |SONDA FOLEY 3 VIAS SILKOLATEX CH 22 183430-22 10 | 30 1997 €] 2,00€ 000€| [ 19,10€] 1,91€ 0,00 € 0,00€| -4,50%
828416] MD |SONDA FOLEY 3 VIAS SILKOLATEX CH 24 183430-24 10 2080 €| 2,08€ 000€| | 1910€] 1,91€ 0,00 € 000€| -817%
928920 EST |SET CAT CENTRAL 4 LUCES 18G CV-158 CV15854 10 | 20 | 10 | 30 | 488,00€| 48,80€| 1.464,00€| |28570€| 28,57€ 857,10€|| -606,90 €| -41,45%
828397| MD |EQUIPO DRENAJE URETERAL TUMORAL 28 3356287 2 | 14 | 20 | 6 |472.45€| 236,23 €| 1.417,38€| | 481,88 €| 240,94 €| 1.44564 € 2826 €| 1,99%
828398 MD |EQUIPO DRENAJE URETERAL TUMORAL 28 3356286 2 | 10 6 | 47245 €| 236,23 €| 1.417,38€| | 481,88 €| 240,94 €| 1.44564 € 2826 €| 1,99%
828431| MD |TUBO TRAQUEAL PARA LASER N°5 102004-50 2 | 12 | 12 | 8 |200,08¢€|100,04€| 800,32€| |204,08€[102,04€| 81632¢€ 16,00 €|  2,00%
828432] MD |TUBO TRAQUEAL PARA LASER N°6 102004-60 > 6 | 8 | 6 |20008€|100,04€| 60024¢€| [204,08€|102,04€] 61224€ 12,00€| 2,00%
820294] EST |CARGA HEMO-LOCK XL WK544250 14 | 14 14 | 44999 €| 32,14€| 44996€| | 458,64 €| 32,76 €| 45864¢€ 868€ 1,93%
828367| MD |CARGA HEMO CLIP GRANDE (NARANJA) 523870 12 | 48 | 24 | 36 | 116,01 €| 9,74€| 350,64€| [239,04€| 19,92€] 71712¢€ 366,48 €| 104,52%
928921 EST |CAT ARTERIAL RADIAL 20GX5CM SAC-00 SAC-00520 10 20 | 20 | 135,70 €| 13,57€| 271,40€| [11950€| 11,95€| 239,00 € 32,40 €| -11,94%
828371 MD |CLIP PEQ/MED DE TITANIO PARA LAPAR HZ2200 30 | 60 | 30 | 30 |12069€| 4,02€| 12060€| |[12240€| 4,08€ 12240€ 180€| 1,49%
923390] EST |CAT ARTERIAL RADIAL 20GX12CM SAC-0 SAC-01220 10 10 115,50 €| 11,55 € 0.00€| [ 119,50 €] 11,95€ 0,00 € 000€| 3,46%
923389| EST |CAT ARTERIAL RADIAL 20GX8CM SAC-00 SAC-00820 10 10 135,70 €| 13,57 € 0,00€| | 11950 €| 11,95¢€ 0,00 € 0,00€| -11,94%

, UJ 10.548,72 € N 10.245,40 €

@ W -303,32 € -2,88%

Ku%
45.267,58 € 47.437,42 €
%\wv 2.169,84 € 4,79%
©
MATERIALES SIN COTIZAR A\

924073 EST |CATETER BALON CONTRAPULSACION 40 C |AB-S840C 1 /1 [\794,30 €] 794,30 €] 794,30 € 000€| [ -794,30 €[ -100,00%
828393 MD |EQ.DRENAJE URETER.28 CM CH6 ABERT. 334703 5 5 [ 5 |J297,70€| 59,54€| 29770¢€ 000€|| -297,70 €| -100,00%
828359 MD |CONECTOR ROTATORIO SWIVEL 15 MM 23411 20 | 100 | 140 [[100 | 13,69€] o0,68¢€ 68,00 € 0,00 € -68,00 €| -100,00%
940350| EST |BOTELLA HELIO P/BALON CONTRAPULSAC IAH09045 4 | 4 \ /|'63552¢€] 158,88 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €| -100,00%
920375 MD |BOLSA DE URINOMETROS 673082 10 | 70 — | 5500€| 550€ 0,00 € 0,00 € 0,00 €| -100,00%
927857| EST |CATETER ANGIOGRAFICO BERMAN 7F 90CM Al7132 5 5 575,00 €| 115,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €| -100,00%
927908| EST |CATETER BALON CONTRAPULSACION 30 C IAB-S730C 1 1 794,30 €| 794,30 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €| -100,00%
828395 MD |EQUIPO DRENAJE URETERAL DD, 28CM C 334801-000060 | 5 | 15 29675 €| 59,35 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €| -100,00%
826661 MD |SIST.AGUJA-CANULA P/ACCESO Y BIOPS 9464-EU-001 1 1 250,00 €| 250,00 € 0,00 € 000€ 0,00 €| -100,00%

1.160,00 €
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MATERIALES QUE CAUSARAN BAJA DEL CONTRATO

828368 CARGA HEMO CLIP MEDIANA (AZUL) 523800
828369 CARGA HEMO CLIP PEQUENA 523835
828404 SONDA ASPIRACION C/CONTROL CH9 19110111
829451 SONDA NEOVEJIGA CH22/30ML 173420
828421 SONDA RTU 3 VIAS SILICONA 100% CH 173910-000180
828422 SONDA RTU 3 VIAS SOTSIMPLASTIC CH 570818
828423 SONDA RTU 3 VIAS SOTSIMPLASTIC CH 570820
828424 SONDA RTU 3 VIAS SOTSIMPLASTIC CH 570822
828730 SONDA SIN BALON ERU RSCHHELIT CH
829454 TALLA VESICAL SUPRAPUBICA CH 12 170703-00120
829303 TALLA VESICAL SUPRAPUBICA CH10 17070310
823070 TUBO RENAX P/NEFROSCOPIO FLEXIBLE 341100-000280
828433 TUBO TRAQUEAL PARA LASER N°7 102004-70
828381 CATETER ARTERIA FEMORAL 16GA/16 CM FA-04016
828385 CATETER DE ACCESO MULTILUMEN(2VIAS SI-11142
828391 CATETER SWAN GANZ (CATETER DE ARTE AHO05050
828372 CLIPS MED/LARGO DE TITANIO PARA LA HZ3200
925689 DRENAJE DE KEHR N. 3 178700-3
922683 DRENAJE DE KEHR N.4 178700-4
922685 DRENAJE DE KEHR N.5 178700-5
828392 EQ.DRENAJE URETER.26 CM CH6 ABERT. 334702
828394 EQ.DRENAJE URETERAL DD ,26CM CH6 334801
828472 INTRODUCTOR 8,5 PARA CATETER SWAN 5109880
829443 SILKOBAG BALON SILICONA 3 LITROS 150700-30

CONSUMO
PRES 2019 2020 2021

COSTE 2021

CAJA

UND

GASTO
ANUAL

COSTE 2022

CAJA

UND

GASTO
ANUAL




N2 Presupuesto 45385
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Fecha 16 -02 -2022 - ALCALA DE HENARES

Vencimiento 60 dfas | 28000 MADRID
Madrid

Cliente 10019332

Agentes

Su cédigo = N/Cédigo
i

/ CV-25703
\ﬁv-zsssd

/
\//SAC-00620-PBX
\é‘;c-onsmpax
\/SAC-01220-PBX
J 102004-000060
334703-000060
/. 335626-000060

“‘/ 336626-000070

\J 335628-000060

N

Descripcion Articulo

CVC 3V (16G,2x18G) 7F/20CM AGB
30801902029387

CVC 4/V (14G,16G,2x18G) 8.5F/20CM AGBR =
30801802029417

Conjunto cat, arterial 20 GA X 5CM
20801902129905

Conjunto cal. arterial 20 GA X 8CM
20801902129820

Conjunlo cat. arterial 20 GA X 12CM
20801902129875

TUBO TRAQUEAL PARA CIRUGIA CON LASER
24026704002669

EQUIPO DRENAJE URETERAL, CENTRAL
24026704046113

DOBLE J TUMOR SUPERG DD ABIERT 26CM/CHs
24026704077766

DOBLE J TUMOR SUPERG DD ABIERT 26CM/CHT
24026704077773

DOBLE J TUMOR SUPERG DD ABIERT 28CM/CH6
24026704077780

Dpto. HOSPITEN

Present.

10

10

10

10

MMeleflex

Unidades

10

10

10

10

MEDICAL

TELEFLEX MEDICAL SPAIN & ARROW IBER

Pagina 1/2

Precio IVA Total |
sinlVA % sinlIVA

14,370 21\/ 143.701/'

28570 21/ 285,70 |

11,950 21 \_/ 119,50 ‘/

11,950 27\/ 119.50\/

11,950 21‘/ 1‘19.50‘/

102,040 10\/ ’. 204,08 l/
60,730 10 { I. 303,65 \/ |
240,940 10 \/ 4a1,s$/ |
240,940 10 \/ | 0'00/
240,940 10 \/ | 431,33\/



PRESUPUESTO

Forma de Pago
Plazo de Entrega

MMeleflex

15 dias fecha factura
conforme disponibilidad

MEDICAL
-|—Ng Presupuesto 45385 TELEFLEX MEDICAL SPAIN & ARROW IBER
Bh 16 02 -2022 ALCALA DE HENARES
2
Vencimiento 60 dias 7o MALRID
| Madrid
Cliente 10019332
A/A
Agentes Dpto. HOSPITEN
Nil
Pagina 2/2
'Su codige N/Cédigo Descripcidn Articulo Present. Unidades Precio IVA Total _
_ sinIlVA % sin IVA/‘
\A35628-000070 DOBLE J TUMOR SUPERG DD ABIERT 28CM/CH7 2 2 240,940 10 \/ 481,8
24026704077797 _
\/ 544240 HOL LG CLIPS 6/CAR/84 84 84 4,080 10 \ f/342.?2‘/
) 3402670410457
KA‘QZSU HOL XL CLIPS 6/CAR/84 84 84 5460 10 \/ 458,35{
/ 34026704410464
\/}02200 HZ CLIP TI MED 6/18 180 180 0,680 10 122,40
34026704410249
\/5238?[] HEMOCLIP TITANIUM LARGE 120/80X /UU 12 B (12\ 12 1,660 10 19,92
24026704418163 J ;
Total Base Imponible % lva Importe Total Presupuesto
3.684,95 2.897,05 10 289,71 4.140,12
787,90 21 165,46

TELEFLEX MEDICAL, S.A.

PiB:;

Fdo.



RE: 4500718285

Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>
Mie 02/03/2022 9:11
Para; Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.coms; Info ES <info.es@teleflex.com>

CC: Fernando Cerezo <fcerezo@mdanderson.es>; Ighacio Lores <ilores@mdanderson.es>: Gara Fernandez Hernandez
<gara.fernandez@hospiten.com>

U 1 archivas adjuntos (38 KB)
hospiten tarifa 2022 |l.pdf;

No suele recibir correo electrénico de carmen.pena@teleflex.com. Por qué esto es importante

AVISO: Este correo es externo a la organizacion. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca
al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenos dias,
Hacemos llegar |a tarifa.

Seguimos a la espera de la documentacion que se comprometieron en hacernos llegar.
saludos

Carmen de la Pefia

Pricing Manager & Inside Sales

P:+34 91 83003 83 | M: +34 607 504 622

E: carmen.pena(@teleflex.com

Teleflex
C/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow” | Deknatel” | HudsonRCI” | LMA® | Pilling” | Riisch® | Weck”

This e-mail fnhcing any altachment(s), is for the sule use of the inlended reciplent(s) and may contain confidential, propristary andfor privteged information. Any th | revisw, use, disch ar aisiribulion i

protibited. If you are not ihe infanded recipient. plesse nofily the sender by reply e-mail and delole, andor othenwise destroy, alf copies of the orfginal including any attach

Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary

Gestién de la Seguridad
y Solud en ol T:c?b-oio

De: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Enviado el: miércoles, 23 de febrero de 2022 14:27

Para: Info ES <info.es@teleflex.com>

CC: Fernando Cerezo <fcerezo@mdanderson.es>; Ignacio Lores <ilores@mdanderson.es>; Gara Fernandez Hernandez
<gara.fernandez@hospiten.com>; Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>

Asunto: RE: 4500718285

Importancia: Alta

Buenos dias,

Por favor, salvo error por nuestra parte, no tenemos conocimiento por parte de Teleflex, de las nuevas tarifas 2022 de
este producto con referencia 523870 correspondiente la Carga Hemo Clip Grande, por lo que necesitamos que valore y
suministre el pedido al precio que detalla en mismo.



Si existiera nuevo precio, agradeceria que nos lo hagan llegar lo antes posible en formato oficial por parte de Teleflex y
con vigencia 31/12/2022,

Gracias.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Protesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestion y Adjudicaciéon de Compras / Purchasing Department

hospiten ( )
AENOR
Avenida Maritima, 3 m
38003 Santa Cruz de Tenerife E H et

Islas Canarias Spain e,
T (+34) 922 629 470
F (+34) 922 622 203

£

TU SALUD

a un click
L 000w

® AppStore

www.hospiten.com

F‘J Antes de Imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario.

Este correo y cualquier archivo enviado con €l son confidenciales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida.
Si usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos nos lo comunique y proceda a su destruccion. Todas las opiniones que se
presentan son exclusivamente de su autor y no representan necesariamente las de Hospiten Gestién A.LLE. La publicacién no
autorizada, uso, difusion, transmision, impresién o copla de este mensaje de correo electrénico y sus archivos adjuntos esta
estrictamente prohibida. En cumplimiento de la normativa de proteccion de datos, le informamos que los datos relativos al
destinatario del presente correo son tratados por parte de Hospiten Gestion A.I.E. con fines de contacto profesional basado en el
interés legitimo para el mantenimienta de la relacion entre remitente y destinatario. Los datos se conservaran mientras se
mantenga dicha relacién y no se solicite su supresién y, en su caso, durante los plazos legales de aplicacion). Los interesados
podrén ejercitar sus derechos de acceso, rectificacién, supresion, portabilidad y la limitacién u oposicién dirigiéndase por escrito,
adjuntando copia del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccién Plaza 25 de julio, Apartado de correos 10881,
38004 Santa Cruz de Tenerife, o mediante el envio de un correo electrénico a la siguiente direccion:
protecciondedatos@hospiten.com, adjuntando copia de DNI u ofre documento identificativo, asi como a reclamar ante la Autoridad
de Control (Agencia Espariola de Proteccion de Datos: www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is
addressed. If you have received this email in error please send il back to the person that sent it to you. Any views or opinions
presented are solely those of its author and do not necessarily represent those of Hospiten Gestion A.l.E. Unauthorized
publication, use, dissemination, forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited.

De: Info ES <info.es@ om>
Enviado: miércoles, 23 de febrero de 2022 13:59
Para: Ignacio Lores <ilores@ on.es>

Asunto: FW: 4500718285



AVISO: Este correo es externo a la organizacién. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al remitente y sepa que el
contenido es seguro.

Buena tardes Ignacio,

Disculpe el error, desde nuestro departamento de presupuesto me indican que seg(in acuerdo el precio de la primera linea
523870 es 9,94 |a unidad.

Saludos,
Regina Frias

Customer Service Coordinator
Spain: Tel +34 91 198 84 31 | Fax +34 912 919 703 | E-mail info.es@teleflex.com

Teleflex
C/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow” | Deknatel’ | Hudson RCI” | LMA® | Pilling” | Riisch”™ | Weck®

R

This g-maif

any attachment(s), is for the sofe use of the Intended recivlent(s) and may contaln I, proprigtary and/or prm { informalion. Ay ihorzed review, use, di or distribulion is
prohibited. If you are not the intended recipian!, please nolify the sender by reply e-mall and delete, andlor othenvise destray, all copies of the original message, inciuding any altachmeni{s).

a Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary

From: Info ES <info.es@teleflex.com>
Sent: Wednesday 23 February 2022 11:47
To: Ignacio Lores <ilores@mdanderson.es>
Subject: RE: 4500718285

Buenos dias,

Correcto.

Saludos,

Regina Frias

Customer Service Coordinator

Spain: Tel +34 91 198 84 31 | Fax +34 912 919 703 | E-mail info.es@teleflex.com

Teleflex
C/Quito, s/n Nave 1-5 Pal.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow” | Deknatel” | Hudson RCI® | LMA® | Pilling” | Riisch® | Weck”

This 8-l e, fcluding any I (), fs for the sole wse of the infended reciplont(s) and may confain fonlial, propristary andfor privileged i far, Any thorizai roviaw, use, disclosure or distibulion is

prohititad. if you are nof the intendad recipiant, please nofify the sendar by reply &-mail and delels, andfor otherwise destroy. all copies of the original , fnchiefing any alfact

é Save a tree, Don't print this e-mail unless it's really necessary

From: Ignacio Lores <ilores@mdanderson.es>
Sent: Tuesday 22 February 2022 15:31

To: Info ES <info.es@teleflex.com>

Subject: RE: 4500718285

Buenas tardes, entiendo que la linea 1 ( 523870 ) tiene correcto el precio a 9, 74 euros. Hay discrepancia de precio con
lalinea 2, ¢ es correcto ? gracias

Ignacio Lores
COMFPRAS



MD Anderson

Center
Madrid - Espaia

C/ Arturo Soria, 270
28033 Madrid, Espafia

mdanderson.es

v [ofolin

AENOR | | AENOR

_E a GD % Ii;'QNetg
Lﬂm&:l:h lﬁ}f:bhf;:llul
ER OA-JVITTAT,

Gestiona ; | EE = Descarga la App
tus citas médicas o [ SALET | VD Anderson Madrid

MD Anderson
anecerCenter

Madrid - Espana

f Owino

s dandarson.e s

Esle correo y cualguler archivo enviade con €l son confidenclales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida. Si usled ha recibido este mensaje
por error, le rogamos nos lo comunique y proceda a su deslruccion. Todas las opiniones que se presentan son exclusivamente de su autor y no reprasanlan
necesariamente las de MD Anderson International Espania S.A. La publicacion no autorizada, uso, difusién, transmisién, impresion o copia de este mensaje de
correo electrdnico y sus archivos adjuntos esté estrictamente prohibida. En cumplimiento de la normativa de proteccion de datos, le informamos que los datos
relativos al deslinatario del presente correo son lralados por parte de MD Anderson International Espafia S.A. con fines de conlaclo profesional basado en &l
interes legitimo para el mantenimiento de la relacion enlre remilente y destinatario. Los datos se conservaran mientras se mantenga dicha relacién y no se solicite
St supresion y, en su caso, duranie los plazos legales de aplicacion, Los interesados podran elercitar sus derechos de acceso, rectificacion, supresian, portabilidad
y la limilacion u oposicidn dirigiéndose por escrilo, adjuntando copia del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccion Plaza 25 de julio, Apartado
de correos 10681, 38004 Sanla Cruz de Tenerife, o mediante el envio de un correo elecirénico a la siguiente direccion: protecclondedatos@mdanderson.es. ,
adjuntando copia de DN| u alro documento identificativo, asi come a reclamar ante la Autoridad de Control (Agencia Esparicla de Proteccion de Dalos:

www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is addressed. If you have received this email
in error please send it back to the persen that sent it to you. Any views or opinions presented are solely those of its author and do not necessarily represent those of
MD Anderson International Espaia S.A.Unauthorized publication, use, dissemination, forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is

strictly prohibited.

De: Info ES <info.es@teleflex.com>

Enviado: martes, 22 de febrero de 2022 15:36
Para: Ignacio Lores <ilores@mdanderson.es>
Asunto: 4500718285

AVISO: Este correo es externo a la organizacidn. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al remitente y sepa
que el contenido es seguro.
Estimado cliente,

Rogamos nos remitan la modificacién del pedido indicado en el asunto, ya que salvo error por nuestra parte, el precio de la
referencias son las siguientes:

Segun acuerdo HOSPITEN precio correcto:
linea 1 523870; 9,74 la unidad + 10%
linea 2 400195: 1,22 la unidad + 10%

Si detectan algtn error en los datos indicados, ruego nos lo comuniquen para poder revisarlo.



Quedamos a la espera de sus comentarios.

Saludos,

Regina Frias
Customer Service Coordinator
Spain: Tel +34 91 198 84 31 | Fax +34 912 919 703 | E-mail info.es@teleflex.com

Teleflex
C/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com
Arrow® | Deknatel® | Hudson RCI® | LMA® | Pilling® | Riisch® | Weck®

This e-mail message, including any attachment(s), is for the sole use of the intended recipient(s) and may contain confidential,
proprietary and/or privileged information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. If you are not the
intended recipient, please notify the sender by reply e-mail and delete, and/or otherwise destroy, all copies of the original
message, including any attachment(s).

I1 Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary

H



PRESUPUESTO

N¢ Presupuesto 45244

Fecha 09 -02 -2022
Vencimiento 60 dias
Cliente 10019332
Agentes Ramén Garcia

Su codigo N/Codigo Descripcion Articulo

170605-000120 S.FOLEY SILIC. CH 12
24026704335354

\/60605-000140 S.FOLEY SILIC. CH 14
24026704335361

\1{70505-00016(1 S.FOLEY SILIC. CH 18
/ 24026704335378
\//70605—000180 S.FOLEY SILIC.CH 18

24026704335385

/

%0605-{300200 S.FOLEY SILIC. CH 20
24026704335302

\/70605-000220 FOLEY 2V SIL BRILLANT CILIND CH22
24026704335408

170605-000240 FOLEY 2V SIL BRILLANT CILIND CH24
24026704335415

\/1?1 305-000120 FOLEY 2V SIL BRILLANT TIEMAN CH12

! 24026704335149

J1?1305-000140 FOLEY 2V SIL BRILLANT TIEMAN CH14
24026704335156

\,/ 171305-000160 FOLEY 2V SIL BRILLANT TIEMAN CH16
24026704335163

Teleflex

WEDICTAL

TELEFLEX MEDICAL SPAIN & ARROW IBER

ALCALA DE HENARES
28806 MADRID
Madrid

A/A  José Ignacio Joanes
Dpto. HOSPITEN -
Ne

Present.

10

10

10

10

10

10

Unidades

10

10

10

10

Pagina 1/4

Precio IVA Total
sinlVA % sinlIVA

3220 10

3,220 10

3,220 10

3,410 10

3,480 10

3480 10

3,480 10

6,250 10

6,250 10

6,250 10

32,20

32,20

32,20

34,10

0,00

0,00

34,80

31,25

31,25

3125



PRESUPUESTO

N2 Presupuesto 45244

Fecha 09 -02 -2022
Vencimiento 60 dias
Cliente 10019332
Agentes Ramaén Garcia

Su cadigo N/Cédigo

\,/r 171305000180
171305-000200
171305-000220
171305-000240

\/mneos.nnm 20
onﬁos-oaoun
J 180605-000160
\Laneaa-uomau
\‘ 180605-000200

\/180605-000220

Descripcion Articulo

FOLEY 2V SIL BRILLANT TIEMAN CH18
24026704335170

FOLEY 2V SIL BRILLANT TIEMAN CH20
24026704335187

FOLEY 2V SIL BRILLANT TIEMAN CH22
24026704335194

FOLEY 2V SIL BRILLANT TIEMAN CH24
24026704335200

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH12
24026704025880

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH14
24026704025897

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH16
24026704025903

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH18
24026704025910

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH20
24026704025927

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH22
24026704025934

Meleflex

TELEFLEX MEDICAL SPAIN & ARROW IBER

ALCALA DE HENARES
28806 MADRID
Madrid

A/A  José Ignacio Joanes
Dpto. HOSPITEN -
NQ

Present.

10

10

10

10

10

Unidades

5

10

10

10

10

10

MEDICAL
Pagina 2/4
Precio IVA Total
sinlVA % sinIVA
6,250 10 .25
6,250 10 31,25
6,250 10 31,25
6,250 10 31,25
0,700 10 7,00
0,700 10 7,00
0,700 10 7,00
0,700 10 7,00
0,700 10 7,00
0,700 10 7,00



PRESUPUESTO

Ne¢ Presupuesto 45244

Fecha 09 -02 -2022

Vencimiento 60 dias

Cliente 10019332
Agentes Ramén Garcla

Su cadigo N/Cédigo

[
~J 180605-000240

180605-000260
/180605000280
180605-000300
V83430000180
\/1;3430-000200
/183430000220
\/@5430-030240
183430-000260

\/66453&0001 80

Descripcion Articulo

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH24
2402670402594

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH26
24026704025958

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH28
24026704026965

FOLEY 2V LATEX RUSCH GOLD CILIND CH30
24026704025972

FOLEY 3V LTX RGOLD CILI CH18 PQ 30-50ML
24026704026672

FOLEY 3V LTX RGOLD CILI CH20 PO 30-50ML
24026704026689

FOLEY 3V LTX RGOLD CILI CH22 PO 30-50ML
2402670402666

FOLEY 3V LTX RGOLD CILI CH24 PO 30-50ML
24026704026702

FOLEY 3V LTX RGOLD CILI CH26 PO 30-50ML
24026704026719

FOLEY 3V PVC-LTX SMPLST DF CH18 PO 30ML
24026704302547

TMeleflex

TELEFLEX MEDICAL SPAIN & ARROW IBER

ALCALA DE HENARES
28806 MADRID
Madrid

A/A  José Ignacio Joanes
Dpto. HOSPITEN -
Nﬂ

Present.

10

10

10

10

10

10

10

Unidades

10

10

10

10

10

10

10

MEDICAL
Pagina 3/4
Precio IVA Total
sinIVA % sinlIVA
0,700 10 7,00
0,700 10 7,00
0,700 10 7,00
0,700 10 7,00
1,910 10 19,10
1,910 10 19,10
1,910 10 19,10
1,910 10 19,10
1,910 10 19,10
4,800 10 48,00



PRESUPUESTO

Teleflex

MEDICAL
Ne Presupuesto 45244 TELEFLEX MEDICAL SPAIN & ARROW IBER
—_ 09 02 2022 ALCALA DE HENARES
- , 28806 MADRID
Vencimiento 60 dias
Madrid
Cliente 10019332 3
) A/A  José Ignacio Joanes
Agentes Ramaén Garcia Dpto. HOSPITEN -
NE
Pagina 4/4
Su codigo N/Cédigo Descripcion Articulo Present. Unidades Precio IVA Total
sinlVA % sinlVA
\! 664530-000200 * FOLEY 3V PVC-LTX SMPLST DF CH20 PO 30ML 10 10 7,900 10 79,00
24026704302554
664530-000220 FOLEY 3V PVC-LTX SMPLST DF CH22 PO 30ML 10 10 7,900 10 79,00
2402670430256
\/ 664575-000180 FOLEY 3V PVC-LTX SMPLST DF CH18 PO 75ML 10 10 7,900 10 79,00
24026704302912
\/ 664575-000200 FOLEY 3V PVC-LTX SMPLST DF CH20 PO 75ML 10 10 7,800 10 79,00
24026704302929
\/664575-0{}0220 FOLEY 3V PVC-LTX SMPLST DF CH22 PO 75ML 10 10 7,900 10 79,00
24026704302936
664575-000240 FOLEY 3V PVC-LTX SMPLST DF GH24 PO 75ML 10 10 7,900 10 79,00
24026704302943
\,/400195 CATHEJELL C/LIDOCAINA 12,56 25 25 1,220 10 30,50
2001505001375
400053 CATHEJELL CLIDOCAINA 12,5G CICANULA 5 5 1,220 10 6,10
J 9001505000534
V( 80003-000080 FOLEY 2V LATEX PED RUSCH GOLD CILIN CH8 10 10 0,860 10 8,60
24026704025347
180003-000100 FOLEY 2V LATEX PED RUCH GOLD CILIN CH10 10 10 0,860 10 8,60
24026704025354
Total Base Imponible % lva Importe Total Presupuesto
1.125,55 1,125,556 10 112,56 1.238,11
Forma de Pago 15 dias fecha factura TELEFLEX MEDICAL, S.A.

Plazo de Entrega  conforme disponibilidad

P.P.

Fdo. Carmen de la Pefia



9/222 15:52 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

RE: COMUNICADO TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>

Mié 09/02/2022 1544

Para: José Ignacio Juanes <joseignaciojuanes@hospiten.com>; lose Manuel Jarge Pérez <josemanuel jorge@hospiten.com:
CC: icorona <icorona@fermon.com>; Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>

AVISO: Este correo es externo a horganhadﬁmﬂoamedaamhmodmgueadﬁnﬁmsahoque
al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenas tardes losé Ignacio,

Para Teleflex es importante que nos haga llegar el acuerdo que en varias acasiones nas camunicd con habia firmado entre
HOSPITEN y TELEFLEX y del cual no tenfamos constancia por si generase alguna discrepancia con la nueva relacién que vamaos a
entablar.

Quedamos a la espera de que nos lo remita a la mayor brevedad posible.

Por otra parte comunicarle que tras conversaciones con Fermonm, éstos autarizan a Teleflex a que se encargue de la gestidn de sus
dos centros ubicados en la Peninsula: MD ANDERSON y CL. Del Sur.

Comao ya se acordd en la reunién, adjuntamos la tarifa que entrara en vigor el dia 10 de febrero de 2022, para los centros MD
ANDERSON y CL. Del Sur y cuya duracién es de 12 meses.

Atentamente,

Carmen de la Pefia

Pricing Manager & Inside Sales

P:+34 9183003 83 | M: +34 607 504 622
E: carmen.pena@teleflex.com

Teleflex
C/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow” | Deknatel® | HudsonRCI® | LMA® | Pilling | Riisch™ | Weck

mlsemaﬂmsage,Indﬁnganyauacnmnf{sj,hwwmmdmmwwﬂwmym Adential propristary andior privisged ink ion. Any ized review, use, disclosure or diskibulion s
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Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary

Gaslign de lo i
y Salud en ell Trokaj)

ISO 45001

e dhekra-pedl com

De: José Ignacio Juanes <joseignacio.juanes@hospiten.com>

Enviado el: martes, 8 de febrero de 2022 20:07

Para: Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>; Jose Manuel large Pérez <joser

CC: icorona <icorona@fermon.com>; Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil @teleflex.
Asunto: RE: COMUNICADO TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

Buenas tardes Carmen.
Es cierto que aln no he mandado la ficha sellada par Teleflex para el Grupo Hospiten recibida en el afio 2009.
Pero también es cierto que, salvo errar por mi parte, tampaco fie recibido como se comgrameticron envianme el comunicada

oficial por parte de Teleflex comunicando que el distribuidar oficial de ka marca Teleflex para ell Grupo Hospiten a nivel nadional es
Fermon Indis.

htlps'.HoulIook.cfﬁc:e,com!mailﬁnboxﬁd#\AMkADMSZmUWMDFiLTAOOGUT.NDCZNi HiOTJLTYSNmMEZYmZhZTVIOQBGAAAAAACNNIX3mMNhSSK...  1/12



9/2/22 15:52 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

Saludos cordiales

José Ignacio Juanes
Jefe de Compras Contratacién y Adjudicaciones/Purchasing Manager

& Antes de imprimir este mensaje, asegurese de que es necesario.

De: Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>

Enviado el: lunes, 31 de enero de 2022 13:27

Para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>; José Ignacio Juanes <joseignacio.juanes@hospiten.com>
CC: icorona <icorona@fermon.com>; Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>

Asunta: RE: COMUNICADO TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

AVISO: Este correo es externo a la organizacion. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al remitente y sepa que el
contenido es seguro,

Buenas tardes,

En relacién a la reunién y acuerdos que se establecieron, les informamos que salvo error por huestra parte no hemos recibido la
comunicacién de Teleflex dénde se establecfa una relacién contractual con el Grupo Hospiten.

Por otro lado estamos confeccionando ya las tarifas y deméds informacién que nos solicitaron.

Quedamos a la espera de recibir dicha documentos para proseguir con las gestiones.

Atentamente,

Carmen de la Pefia

Pricing Manager & Inside Sales

P: +34 91 83003 83 | M: +34 607 504 622

E: carmen.pena@teleflex.com

Teleflex
¢/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow” | Deknatel” | Hudson ral’ | LMA® | Pilling' | Riisch” | Weck”

This g-mail massage, including any altachment(s), is for the sole usé of the infended recipiant(s) and may conlain confidential, propristary andior priviiag d infarmation. Any unauthorized reviaw, use, disclosure or distribution Is
prohibited. If you are nol the intenided reciplent, ploase nolify the sander by reply e-mail and delee, ana/or ofharwise destroy all copies of the original message, including any attachment(s).

Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary

Goslidn de la Seguridod
y Salud en el Trabajo

N 150 45001

www.delroseol com

De: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@haspiten.com>

Enviado el: jueves, 13 de enero de 2022 10:51

Para: José Ignacio Juanes <joseignacio.juanes@hospiten.com>; Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>
CC: Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>; icorona <icorona@fermon.com>

Asunto: RE: COMUNICADO TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

Buenos dfas,
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9/2/22 15:52 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

La reunién la podriamos llevar a cabo para el préximo martes dia 18 de Enero, a las 10 horas de la mafiana (11 Horas

peninsular).
Queda confirmar el medio de reunion si sera por TEAM u otro medio al cual nosotros tengamos acceso, puesto que ante la actual
situacién de contagios estdn restringidas las reuniones presenciales que no sean estrictamente esenciales.

Muchas Gracias.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Prétesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestién y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department

¥4 Antes de imprimir este mensaje, asegdrese de que es necesario.

De: José lgnacio Juanes <joseignacio.juanes@hospiten.com>

Enviado: jueves, 13 de enero de 2022 9:38

Para: Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>; Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>
Ce: Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>; icorona <icorona@fermon.com>

Asunto: RE: COMUNICADQ TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

Buenos dfas Francisco.

El martes 17 de enero por nuestra parte tenemos disponibilidad a las 10 de la mafiana hora insular (11 horas peninsular).
Queda confirmar el medio de reunién si sera por TEAM u otro medio al cual nosotros tengamos acceso, puesto que ante la actual
situacién de contagios estén restringidas las reuniones presenciales que no sean estrictamente esenciales.

Saludos cordiales

José Ignacio Juanes
Jefe de Compras Contratacién y Adjudicaciones/Purchasing Manager

F’i Antes de imprimir este mensaje, asegurese de que es necesario.

De: Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>

Enviado el: miércoles, 12 de enero de 2022 9:24

Para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>; José Ignacio Juanes <joseignacio.juanes@hospiten.com>
CC: Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>; icorona <icorona@fermon.com>

Asunto: Re: COMUNICADO TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

AVISO: Este correa es externo a la organizacion. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que
conozca al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenos dias José Manuel y José Ignacio,

Antes de nada, jFeliz Afio!

Tenemos pendiente esta reunion para aclarar la relacion comercial. Rogaria no demorarlo mucho mas.
Propongo ¢l martes 17 de enero, de 10 horas a 11 horas.

Un cordial saludo.

Francisco Garcia Gil
IBERIA Strategic Account Manager
P: +34 91 830 05 05 | M: +34 673 507 985
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9/2/22 15:52 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

E: francisco.garciagil@teleflex.com

Teleflex
C/Quile, s/in Nave 1-6 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com
Arrow® | Deknatel® | Hudson RCI® | LMA® | Piling® | Riisch® | Weck®

This e-mail message, including any attachment(s), is for the sole use of the intended recipient(s) and may contain confidential, propristary andlor
privilaged information. Any unauthorized review, use, disclosure or distribution is prohibited. If you are not the intended recipient, please notify the
sender by reply e-mail and delete, and/or otherwise deslroy, all copies of the ariginal message, including any attachment{s).

P Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary

e

De: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Fecha: lunes, 27 de diciembre de 2021, 15:48

Para: Francisco José Garcia Gil <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>, losé lgnacio Juanes
<joseignacio.juanes@hospiten.com>

CC: Carmen Pena <carmen.pena@teleflex.com>

Asunto: RE: COMUNICADO TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

Buenos dias Sr. Francisco.
En cuanto se incorpore mi compafiero José Ignacio, coordinaremos la reunién online a partir del dia 06 de Enero como

usted solicita.

Por favor, agradecemos de antemano que se sigan suministrando los pedidos por parte de los centros Hospitalarios de
MD Anderson y Hospiten Estepora por parte de Teleflex a los precios que actualmente tenemaos acordados.

Felices Fiestas.!!

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Protesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestién y Adjudicacién de Compras |/ Purchasing Department

ﬁ Antes de imprimir este mensaje, asegurese de que es necesario.

De: Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>

Enviado: lunes, 27 de diciembre de 2021 9:15

Para: José Ignacio Juanes <joseignacio.juanes@hospiten.com>

Ce: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>; Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>
Asunto: RE: COMUNICADO TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

AVISO: Este correo es externo a la organizacion. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que
conozca al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenos dias José Ignacio,

Antes de nada Felices Fiestas.
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9/2/22 15:52 Correo; Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

Gracias por su email. Me gustarfa aclarar algunos puntos de su correo, siempre con el animo de cerrar cuanto antes esta
situacion.

o A fecha de hoy no existe ningtin acuerdo, contrato financiero o comercial firmado entre Teleflex y Grupo Hospiten.

e Los solicitantes de los pedidos para sus centros en Peninsula son “CL.S. Del Sur” destinatario Estepona, y MD
Anderson como solictante y destinatario. Por tanto no tenfamos conocimiento de que ambos centros
pertenecieran a su Grupo de Compras. La documentacién que me adjunta son cartas genéricas, sin destinatario y
sin acuse de recibo. No dudo que se enviara, pero no tenfamos constancia, y los delegados en campo tampoco.

o Teleflex no adjudica la distribucién de Hospiten a Fermon. Teleflex tiene un contrato de Distribucién en exclusiva
para Canarias desde el afio 1992. Por tanto, las entidades o grupos de Compras con sede/ gestién en Canarias son
atendidos por Fermon Indis, tanto en la solicitud de producto como su entrega, indistintamente si algunos centros
estan en Peninsula.

o Sisus centros de Peninsula quieren ser atendidos por Teleflex, los solictantes y destinatarios tendran tarifas
individuales, no vinculadas a posibles acuerdos entre ustedes y Fermon, y siempre que Fermon esté de acuerdo.
Por todo ello, creo que para no continuar con este cruce estéril de emails, deberfamos realizar una reunién online
después del 6 de enero entre las tres partes.

e Por parte de Teleflex, sus cuentas en Peninsula estan activas y se estan tramitando con normalidad pedidos.

Quedo a su disposicién para cerrar cuanto antes la reunién online que les propongo. Pongo en copia a mi colaboradora
Carmen de la Pefia, responsable de la Relacién con Grupos de Compras, para coordinar fechas y disponibilidades.

Un saludo

Francisco Garcia Gil

IBERIA Strategic Account Manager

P: +34 91 83005 05 | M: +34 673 507 985
E: francisco.garciagli@teleflex.com

Teleflex
C/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow” | Deknatel® | HudsonRCl® | LMA” | Pilling® | Riisch” | Weck”
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From: José Ignacio Juanes <joseignacio.juanes@hospiten.com>
Sent: jueves, 23 de diciembre de 2021 20:43

To: Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>

Cc: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>
Subject: COMUNICADO TELEFLEX - GRUPO HOSPITEN

Buenas tardes Francisco.

Hoy he sido informado sobre la situacion de distribucién y suministros por parte de la marca Teleflex a los centros hospitalarios
del Grupo Hospiten en Espaiia, y expongo mis comentarios a su correo adjunto.

e El Grupo Hospiten desde esta Central de Compras Corporativa gestiona, negocia y acuerda a nivel nacional e internacional
directamente con las empresas matrices y nacionales, si bien respetamos las distribuciones oficiales y territoriales que cada
proveedor tenga adjudicadas y que debemos ser informados previa y directamente por la marca, distribuidores que deben
vincularse y respetar los acuerdos esta Central adopten con la Direccién nacional de la marca.
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g/2/22 15:52

Correo’ Jose Manuel Jorge Pérez - OQutloock

Los acuerdos comerciales y financieras adquiridos y firmados con proveedores del Grupo Hospiten es exclusividad de esta
Central de Compras. !
Efectivamente consideramos a Fermon como distribuidor oficial para las Islas Canarias en la linea de productos Telefled nos
indiquen, en el caso que ustedes adjudiquen al distribuidor Fermon la exclusividad de la cuenta “Hospiten” a nivel nacional,
necesitamos un escrito oficial por parte de Teleflex confirmando dicha adjudicacion, de esta maneray lo expongo por
experiencia no entraremos en posibles conflictos ni litigios con otros distribuidores oficiales que ustedes tengan igualmente
adjudicados en zona territorial donde estén ubicados nuestros centros. En concreto y actualmente fuera de Canarias
tenemos centros en: Madrid — Estepona (Malaga) — Algeciras (Cédiz).
Me llama la atencién cuando expone que Teleflex nunca ha tenido conocimiento que los Centros de Madrid como Estepona
pertenecian al Grupo Hospiten, pues desde el afio 2009 venimos trabajando directamente con Teleflex existiendo
documentacién que lo acredita, documentacién que seguro debe tener Teleflex, asf coma las propias gestiones entre
ambas mercantiles desde dicho afio.

o Adjunto nuevamente ficheros con la documentacién facilitada en su maomento cuya administracién de Teleflex

seguro es consciente,

Igualmente, expongo que las solicitudes de presupuestos por lo general son solicitadas directamente por la Central
Corporativa de Compras (Hospiten Gestién — Central Corporativa y ejecutiva del Grupo Hospiten) para cualquiera de los
centros hospitalarios en Espafia como en América.
Respecto a la actualizacién de tarifas, éstas deben ser remitidas a esta Central, teniendo en cuenta que la tarifa nos la debe
facilitar Teleflex personalizada a nombre de “Grupo Hospiten Espaiia”, tarifa que quedard vinculada a los distribuidores que
ustedes nos indiquen en el escrito que salicito, detallando con qué distribuidores debemos trabajar.
Mientras no se aclare esta situacién, solicito se siga suministrando y respetando las actuales tarifas correspondiente a los
pedidos solicitados por nuestros centros en Andalucia como Madrid.

Quedo a disposicién de las partes ante cualquier duda al respecto.

Saludos cordiales

José lgnacio Juanes
Jefe de Compras Contratacion y Adjudicaciones/Purchasing Manager

B*! Antes de imprimir este mensaje, asegurese de que es necesario.

De: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>
Enviado el: jueves, 23 de diciembre de 2021 9:51

Para: José Ignacio Juanes <joseignacio.juanes@hospiten.com>
Asunto: RV: PEDIDO NUMERO 4500711601 MD ANDERSON

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Protesis.

Jose Manuel Jorge Pérez

Dpto.

Gestion y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department

H‘v’! Antes de imprimir esle mensaje, asegurese de que es necesario.

De: Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarclaGil@tel >
Enviado: jueves, 23 de diciembre de 2021 8:02

Para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>
Cc: icorona <icorona@fermon.com>

Asunto: FW: PEDIDO NUMERO 4500711601 MD ANDERSON

AVISO: Este correo es externo a la organizacién. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca al remitente y sepa que el
contenido es seguro.

Buenos dias José Manuel,
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9/2/22 15:52 Carrea; Jose Manuel Jorge Pérez - Oullook

Say Francisco Garcia, responsable de Distribuidores y Grupos de Compras de Teleflex. Me gustarfa indicarle algunas
apreciaciones a su email.

Como usted bien sabe, Hospiten viene trabajando desde hace tiempo con Fermon Indis, S.L., nuestro Distribuidor en
exclusiva para las Islas Canarias de BU Cirugfa y Urologfa Teleflex. No ha habido ningun cambio de dis

Hasta hace unos dfas, Teleflex nunca habia tenido conocimiento de que los centros MD Anderson Cancer Center de
Madrid y Hospital Estepona formaban parte de Hospiten. Es mads, a dia de hoy seguimos sin tener notificacion escrita de
ello por su parte. Lo que tenemos es una notificacién verbal del los centros, la cual se ha producido hace unos dias. Ante
esta informacidn, donde esos centros solicitaban precios de Hospiten por el hecho de formar parte de su grupo de
compras, como usted comprendera Teleflex se ve en la obligacion contractual de derivar a estos centros a Fermon Indis
para que le suministren productos de Teleflex.

Ademads de todo ello nos sorprende recibir ayer mismo una solicitud de presupuesto, remitido por Hospiten Canarias,
cuando su Distribuidor continua siendo Fermon Indis. No entendemos estas solicitudes que hasta ahora no se habfan
producido. Es por ello que remitimos la solicitud a Fermon para que les facilite dicha informacion.

Respecto a su demanda de tarifas de productos Teleflex para el afio 2022, dicha informacién debera ser remitida por
Fermon, que espero que e sea facilitada en breve.

Respecto al pedido pendiente de MD Anderson de Madrid, como bien indica usted, pensando en el cuidado del
paciente, hemos procedido a su liberacion. Por favor pongase en contacto con Fermon Indis para futuros pedidos

Quedo a su disposicion para cual quier aclaracién.
Un cordial saludo.
Francisco Garcia Gil

IBERIA Strategic Account Manager

P:+3491 8300505 | M:+34 673 507 985

E: francisco.garciagil@teleflex.com

Teleflex

¢/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com
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9/2/22 15:52 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

é Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary

From: Info ES <info.es@ ex.com>

Sent: jueves, 23 de diciembre de 2021 8:19

To: Garcia Gil, Francisco <Francisco.GarciaGil@teleflex.com>
Subject: FW: PEDIDO NUMERO 4500711601 MD ANDERSON
Importance: High

Buenos dias Paco,

FYI.

Saludos cordiales,

Eva Giménez Cataldn

Senior Customer Service Coordinator

Tel +34 91 198 84 31 | Fax +34 912 919 703 | E-mail info.es@teleflex.com

Teleflex

C/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow” | Deknatel” | Hudson ral® | LMA® | Pilling” | Riisch” | Weck”

This e-mail massage, including any atiachmenl(s), Is for the sole use of the intended recipiant(s) and may conlain confidantial, proprietary andior privileged i fon. Any horized reviaw, use, disclosure or distribution is
prohitited. If you are not the intended recipient, please natify the sander by raply e-mail and dalefe, andfor olherwise dastroy, all caples of the original including any ).

é Save a trea, Don't print this e-mail unless it's really necessary
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9/2/22 15:52 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

From: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Sent: Wednesday, December 22, 2021 5:19 PM

To: Ignacio Lores <ilores@mdandersaon.es>; Info ES <info.es@teleflex.com>; Pedidos ES <pedidos.es@teleflex.com>; LOLY DE LA
CRUZ <Idelacruz@fermon.com>; icorona <icarona@fermon.com>; Santos, Alexandre <alexandre.santos@teleflex.com>

Ce: Fernando Cerezo <fcerezo@mdanderson.es>; Maria Isabel Alonso Rodriguez <jsabel.alonso@hospiten.com>

Subject: PEDIDO NUMERO 4500711601 MD ANDERSON

Importance: High

Buenas tardes,

En funcién de la comunicacién que hemos recibido por parte de nuestro centro MD ANDERSON y debido al tipo de
pacientes que tiene este hospital, es necesario que TELEFLEX suministre el pedido URGENTEMENTE.

Como he expuesto en la conversacién esta misma mafiana a la responsable del departamento comercial de Fermon,
por nuestra parte se podra realizar el cambio tan pronto nos hagan llegar la siguiente informacion que paso a detallar a
continuacion:

 Comunicado y/o Carta Oficial por parte de Teleflex y Fermon indicando el cambio de distribucién.
« Detalle de los productos y Tarifas Oficiales por parte de Teleflex y por parte de Fermon con vigencia de la misma
como minimo 31/12/2022.

Por favor, hasta resolver y aclarar esta situacion serd TELEFLEX quién envie el pedido realizado por MD a los precios y
condiciones actuales.

Quedo a la espera de me confirmen por este mismo medio la liberacién del pedido.
Muchas Gracias.

Saludos Cordiales
Responsable Fungibles y Protesis.

Jose Manuel Jorge Pérez
Dpto. Gestién y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department

hospiten O

Avenida Maritima, 3
38003 Santa Cruz de Tenerife
Islas Canarias Spain
T (+34) 922 629 470
F (+34) 922 622 203
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9/2/22 15:562 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

TU SALUD

Descarga la

App Hospiten

a un click
: 0@00@ mm,hdspltcl'lm;n .

www.hospiten.com

i Antes de imprimir este mensaje, asegurese de que es necesario.

Este correo y cualquier archivo enviado con él son confidenciales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida.
Si usted ha recibido este mensaije por error, le rogamos nos lo comunique y proceda a su destruccién. Todas las opiniones que se
presentan son exclusivamente de su autor y no representan necesariamente las de Hospiten Gestién A.LE. La publicacién no
autorizada, uso, difusién, transmisién, impresién o copia de este mensaje de correo electrénico y sus archivos adjuntos esta
estrictamente prohibida. En cumplimiento de la normativa de proteccién de datos, le informamos que los datos relativos al
destinatario del presente correo son tratados por parte de Hospiten Gestién A.LE. con fines de contacto profesional basado en el
interés legitimo para el mantenimiento de la relacién entre remitente y destinatario. Los datos se conservaran mientras se
mantenga dicha relacién y no se solicite su supresion y, en su caso, durante los plazos legales de aplicacién). Los interesados
podrén ejercitar sus derechos de acceso, reciificacion, supresion, portabilidad y la limitacién u oposicién dirigiéndose por escrito,
adjuntando copia del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccién Plaza 25 de julio, Apartado de correos 10681,
38004 Santa Cruz de Tenerife, o mediante el envio de un correo electrénico a la siguiente direccién:
protecciondedatos@hospiten.com, adjuntando copia de DNI u otro documento Identificativo, asl coma a reclamar ante la Autoridad
de Control (Agencia Espafiola de Proteccion de Datos: www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is
addressed. If you have received this email in error please send it back to the person that sent it to you. Any views or opinions
presented are solely those of its author and do not necessarily represent those of Hospiten Gestién A.l.E. Unauthorized
publication, use, dissemination, forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited.

De: Ighacio Lores <ilores@ 50n.es>
Enviado: miércoles, 22 de diciembre de 2021 16:59

Para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>
Cc: Fernando Cerezo <fcerezo@ rson.es>
Asunto: RV: PEDIDO

Buenas tardes , nos envian este comunicado de Teleflex sobre los pedidos de MD ANDERSON, gracias
un saludo
Ignacio Lores

COMPRAS

B’] Antes de imprimir este mensaje, asegUrese de que es necesario.

De: Info ES <info.es@teleflex.com>

Enviado: miércoles, 22 de diciembre de 2021 17:08
Para: Ignacio Lores <ilores@mdanderson.es>
Asunto: RE: PEDIDO

AVISO: Este correo es externo a la organizacion. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que
conozca al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenas tardes,
Nos informan que debido a que pertenecen a Hospiten Gestion, con sede fiscal en Santa Cruz de Tenerife, deben enviar sus

pedidos a nuestro distribuidor autorizado en las Islas Canarias. Por favor, dirijan todas sus solicitudes de material a Fermon Indis,
cuyos datos de contacto son los siguientes:

https:Hloutlook office.com/mailiinbox/id/AAMKADM3Zm UwMDFILTAOOGUINDezNI1IOTJILTYSNmMEZzYmZhZTVIOQBGAAAAAAGNNIX3MNhSS... 1012



9/2/22 15:52 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

Fermon Indis A

GESTION INTEGRAL DE PRODULCTOS ¥ SERVICIOS HOSPITALARIOS

Urb Los Majuelos. Avda Libertad s/n. 38108 La Laguna. Sta Cruz Tenerife
Tel, +34 922 821 950 - Fax -+34 922 821 833 — M. +34 696 564 796

Web: www.fermon.com

ATENCION AL CLIENTE
T: 922 821 001

atencionalcliente@fermon.com

Reciban un cordial saludo.

Fernando Prieto Gonzalez

Iberia Customer Service Team Lead

Spain: Tel +34 91 198 84 31 | Fax +34 912 919 703 |
Portugal: Tel +351 225 491 051 | Fax +351 220 400 907|

Teleflex
C/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow” | Deknatel” | Hudson RCl® | LMA” | Pillings | Risch® | Weck”

including any att (), Is far tha sola use of the intended reciplent(s) and may contain confidantial, propritary andlor priviteged information. Any unautharized raview, use, disclosure or distributian is

This e-mail

prohibitad. If you are nol the intended recipiani, please nolify tha sender by reply a-mail and delets, and/or olhewisa destroy, all copies of the ariginal inchuding any

é Save a tree. Don't print this e-mail unless it's really necessary
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From everyone at Teleflex

From: Ignacio Lores <ilores@ nderson.es>
Sent: Wednesday, December 22, 2021 1:43 PM
To: ESS Pedidos <pedidos.ess@teleflex.com>
Suhject: PEDIDO

https:Houliouk,ofﬁce,com!maiIJinbox.fid;’AAMkADMSZmUwMDFiLTAOOGUtN DezNHIOTJILTYSNmMEZYmZhZTVIOQBGAAAAAACNNIX3MNhSSK... 1112



9/2/22 15:52 Carreo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook
UN SALUDO

Ignacio Lores
COMPRAS

MDAnderson
GaneerCenter

Madrid - Espaia

C/ Arturo Soria, 270
28033 Madrid, Espaiia

mdanderson.es

Eptida
Hogistrads

ER-0EADA0TT

Gestiona - ) EgeE Descarga la App
tus citas medicas ' © | $5us3  MD Anderson Madrid

MDAnderson
GaneerCenter

Madrid « Espana

f©@vwinoD

mddanderion.ed

Este correo y cualguiar archlvo enviado con &l son confidenciales y exclusivamente para el uso da la parsona a quisi va dirigicia. Si usted ha recibldo esle mensaje

ngamos nos [0 comunigue y proceda a su destrucaldn, Todas las opinlonas qua se presentan san axclusivamenla da su autor ¥ no represental)

por efrar, la
necesariamanta las de MO Andarson International Espana S.A. La publicacion no aulonzada, uso, difusion, transmision, impresion o copia da esle mensaje de

corren slactranico y sus archives adjuntos esla estriclamenta prohibida, En cumplimianto de la normativa de proteccidn de datos, les infrrrnamos gue los dalos

relativos al destinatario del presente correo son ralados por parte de MD Andarson Intarnational Espafia S.A. con fines de conlacto profesional basado en &l

Interas legitima para el mantenimiento de la relacian enlre remitente y destinataria, Los dalos se conservardn mientras se mantenga dicha relacion y no se solicite

su sUprEsian v, an su case. duranie los plazos legales de aplicacion. Los inleresados podran ajercitar sus derechos de acceso, reclificacian, supresidn, partabilidad
y la limilacion u eposicion dirigiéndase por ascrilo, adjuntando copia dal DM o documento identificativo al Responsable, en |a diraceidn Plaza 25 de julio Aparaco
i protecciondedatos@mdanderson.es. |

-ia Espaniala de Proteccion de Dalas

de correos 10681, 38004 Santa Cruz de Tenerife, o medianta &l envio de un correo alectranico & la sigulente dir

adjuntando capia de DNIu olio documenio idantificativa, asi comu a raclamar anta la Autaridad de Cantrol (Age

www.aepd.es)-

ol tha Individual 1o whom it is addressed, Il you have recaivad this amall

Ihis e-mail and any files ransmitted with it are confidential and intended solely for the us
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MO Andersart Intarnatianal Espana 5.4 Unauthorized publicalion, use, dissarmination, forwarding, printing or copying of this email and (ls ss500 dated attachiments 1s

strictly prohibiled
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TELEFLEX MEDICAL, S.A.
Polg. Industrial Camporroso. C/ Quito, n® 3

28806 Alcala de Henares
Madrid

TELEFONO 91 8300451 FAX 91 8300369

Ficha Técnica

Codigo Nombre Lote Venta

Marca CE
335626«0000601/ DOBLE J TUMOR SUPERG DD ABIERT 26CM/CH6E

Cad. Barras
Unid/Caja

4026704077762

Set de stent ureteral DOBLE J SUPERGLIDE DD TUMOR con 797
acoplamiento DD, formado por stent ureteral DOBLE J SUPERGLIDE
DD TUMOR con acoplamiento DD, completamente dirigible y
direccionable, fabricado en poliuretano radiopaco, con revestimiento
de hidrogel, tamario Ch. 6 y 26 cm de longitud en la parte recta, marca
verde en el extremo vesical, graduacion en cm, punta en espiral
(pigtail) con abertura central, orificios de drenaje sélo en exiremos
pigtail, presentacion como unidad premontada e indicado para
aplicaciones coaxiales. Ademas el set incluye pinza de sujecion,
intraductor con acoplamiento DD fabricado en poliuretano amarillo de
45 cm de longitud, guia flexible fabricada en acero inoxidable con
revestimiento de PTFE, con nticleo mévil (permite flexionar el extremo
distal del Doble J, facilitando el paso por zonas con curvatura) y 150
cm de longitud, ficha del paciente y stiqueta informativa. Alta
resistencia al colapso causado por la comprensién gracias al refuerzo
de la parte recta del stent con un acero especial en forma de malla.
Estéril, de un solo uso, sin latex. Presentacion en cajas de 2 unidades.

( Sin Latex / Sin Dehp )

24026704077766

LS e

335626-000070 V/ DOBLE J TUMOR SUPERG DD ABIERT 26CM/CH7

2

4026704077779

Set de stent ureteral DOBLE J SUPERGLIDE DD TUMOR con 2797
acoplamiento DD, formado por stent ureteral DOBLE J SUPERGLIDE
DD TUMOR con acoplamiento DD, completamente dirigible y
direccionable, fabricado en poliuretano radiopaco, con revestimiento
de hidrogel, tamafio Ch. 7 y 26 cm de longitud en la parte recta, marca
verde en el extremo vesical, graduacion en ¢cm, punta en espiral
(pigtail) con abertura central, orificios de drenaje s6lo en extremos
pigtail, presentacion como unidad premontada e indicado para
aplicaciones coaxiales. Ademas el set incluye pinza de sujecion,
introductor con acoplamiento DD fabricado en poliuretana amarillo de
45 cm de longitud, guia flexible fabricada en acero inoxidable con
revestimiento de PTFE, con nticleo movil (permite flexionar el extremo
distal del Doble J, facilitando el paso por zonas con curvatura) y 150
cm de longitud, ficha del paciente y etiqueta informativa. Alta
resistencia al colapso causado por la comprensién gracias al refuerzo
de la parte recta del stent con un acero especial en forma de malla.
Estéril, de un solo uso, sin latex. Presentacion en cajas de 2 unidades.

/ ( Sin Latex / Sin Dehp )

24026704077773
— =

400195 / CATHEJELL C/LIDOCAINA 12,5G

25

9001505001371

Gel lubricante estéril CATHEJELL de 12,5¢. Indicado para facilitar la 0124
instilacién uretral. Compatible con todos los materiales utilizados en

los procedimientos de instilacién uretral, como latex, silicona o PVC.

El gel contiene hidrocloruro de lidocaina que actlia como anestésico

local y hidracloruro de clorhexidina que tiene propiedades

antisépticas. PH de 5. No graso, soluble en agua, incoloro, inodoro y

sin ingredientes activos. No mancha. Termosensible. Presentacion en
monodosis, con punta rompible y fuelle que facilita su aplicacion y

evita la contaminacion. Gel estéril. De un sclo uso. Sin |atex.

Presentacién en cajas de 25 unidades.

( Sin Latex / Sin Dehp )

29001505001375




TELEFLEX MEDICAL, S.A.

Polg. Industrial Gamporroso. C/ Quito, n® 3
28806 Alcala de Henares

Madrid

TELEFONO 91 8300451 FAX 91 8300369

Ficha Técnica

Céodigo Nombre Lote Venta Cod. Barras
; Marca CE Unid/Caja
544240 / HOL LG CLIPS 6/CAR/84 84 4026704410453
INDICACIONES : Clip de Iigadura marca Hemolok de tamafio L 1639 34026704410457

grande para efectuar el cierre completo de vasos, conductos 0
estructuras anatémicas de entre 5 y 13 mm. Clasificacion Clase Il
segin Directiva Europea 93/42/EEC de Dispositivos Médicos, la cual
permite su uso en el sistema circulatorio central y en ramificaciones
directas del corazén. Certificado de compatibilidad para su uso con el
sistema robético Da Vingi. COMPOSICION : Clips elaborado en
polimero biocompatible, no reabsorbible, no toxico, radio lGcido y
permanente (no reabsorbible). Material: Polioximetileno, DELRIM.
DISENO : El clip Hemolok tiene forma de V arqueada, para facilitar el
acceso en estructuras anatémicas, vasos y conductos. En el interior i
de los brazos dispone de resaltes contrapeados para prevenir el i
deslizamiento de los clips. El vértice de la V de ambos brazos esta

fenestrado para permitir que el clip pueda hacer efecto de bisagra
(aproximarse 6 alejarse los extremos del clip) una vez colocado en las
mordazas del aplicador y antes de producirse el cierre. El cierre se

efecttia cuando al cerrar el aplicador correspondiente, uno de los

brazos del clips se desliza por debajo del resalte situado en el vértice

opuesto. Este cierre es total, rodeando todo el perimetro exterior de la
estructura anatémica donde se ha aplicado. Esta demostrado con

estudios que la seguridad del cierre del Hol. es compatible a la de una

ligadura 2-0. PRESENTACION : Los clips Hemolok se insertan el

canales situados en cartuchos individuales, esterilizados de forma

individual, cada uno con 6 clips. Se suministra en cajas con 14

cartuchos (14 x 6 = 84 clips). COMPATIBILIDAD DEL SISTEMA : Los

clips Hemolok (Marca registrada de Teleflex) estan disefiadas para

utilizarse exclusivamente con los aplicadores Hemolok y

viceversa.LATEX : Este producto no contiene latex.

},Sin Latex / Sin Dehp )

664575-000200 v FOLEY 3V PYC-LTX SMPLST DF CH20 PO 75ML 10 4026704302925
Sonda Foley transuretral SOFTSIMPLASTIC de 3 vias con baldn de 0124 £4026704302929
latex de 75 ml para drenaje posoperatorio , fabricada en PVC .
termosensible y transparente, tamafio Ch, 20 y 42 cm de longitud. i ) __,;.3

Consta de valvula para racores de jeringa Luer y Luer-lock, punta
Dufour, banda de contraste roja a lo largo del cuerpo de lasonday 2
orificios alternos. Estéril, de un solo uso, con latex, Presentacion en
cajas de 10 unidades.

/( Con Latex / Con Dehp )

CV-15703 v CVC 3/V (16G, 2x18G) 7F/20CM 10 801902000590

Set de cateterizacion venosa central. Técnica Seldinger.

Catéter fabricado en poliuretana radiopaco; de 7 Fr. x 20 cm; lres it ABR1E02000931
luces de 16 G, 18 Gy 18 G*, centrimetrado con punta atraumatica y
salidas rotadas.

El set contiene: Guia de 0.032" x 60 cm con puntas en "J" y recta con
Arrow Advancer™. Dilatador de vasos. Aguja introductora de 18 G x
6.35 cm. Jeringa de 5 ml. Sistema de fijacién con aletas para el
catéter (2 piezas).

Estéril, un solo uso, sin latex. Presentacién en cajas de 10 unidades.

*\6lumenes de cebado: 0,44 ml (luz distal de 16Ga), 0,39 ml (luz
medial de 18Ga) y 0,39 ml (luz proximal de 18Ga).

( Sin Latex / Sin Dehp )




1

TELEFLEX MEDICAL, S.A.

-lr I rl Polg. Industrial Camporroso. G/ Quito, n® 3
E E | Ex 28806 Alcala de Henares
MEDICAL Madrid
TELEFONO 91 8300451 FAX 91 8300369

Ficha Técnica

Cadigo Nombre Lote Venta Caod. Barras
Marca CE Unid/Caja
SAC-00820-PBX L/Cm‘\junm cat. arterial 20 GA X 8CM 10  10801902129823
Sistema de cateterizacion arterial por técnica Seldinger. 2797 20801902129820

Set compuesto de:

- Catéter de PEBA radiopaco de 20Ga x 8cm con linea de extension
de 7cm integrada, clamp para contencién de |a sangre y alas de
sutura de bajo perfil.

- Guia metalica de 021" (0,53mm) x 35cm. con punta recta en ambaos
extremos y marcas de salida.

- Aguja introductora de 20Ga x 4cm.

Libre de ftalatos/DEHP y latex.

Estéril. Un solo uso. Presentacion en cajas de 10 unidades.

( Sin Latex / Sin Dehp )

A Division of Telelex Ineccrparaled

ARROW | Gibeck | HLIDSON RCI | Pilling | RUSCH | SHERIDAN | TAUT | WECK



11/3/22, 10:22 Correo: Maria Isabel Alonso Rodriguez - Outlook

\ L

RV: Fichas Técnicas / Catalogo

Fernandez, Susana <susana.fernandez@teleflex.com>

Vie 11/03/2022 8:06

Para: Maria Isabel Alonso Rodriguez <isabel.alonso@hospiten.com>
CC: Pena, Carmen <carmen.pena®teleflex.com>; Jimenez, Victor <victor.jimenez@teleflex.com>

[l 1 archivos adjuntos (119 KB)
Descripcidn Técnica.pdf;

No suele recibir correo electrénico de susana.fernandez@teleflex.com. Par qué esto es importante

AVISO: Este correo es externo a la organizacién. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca
al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenos dias,

Atendiendo a su peticidn, le envio en archivo adjunto, fichas técnicas solicitadas.
No dude en contactar con nosotros para cualquier aclaracién.

Saludos cordiales,

Susana Ferndndez
Sales & Marketing Assistant CU&IC
P: 4349183004 74 | M: +34 663 972026

E:: susana.fernandez@teleflex.com

Bloqueo de seguridad en
Hem-o-lok de tamafio m

Conlacte con su Reprasentante do Ven

LA

One device.

i

éimpie 'dep_l.dymé'ht.“"

Close with more confidence,

Teleflex
¢/Quito, s/n Nave 1-5 Pol.Ind.Camporroso | Alcala de Henares, 28806 | Madrid | Spain

teleflex.com

Arrow® | Deknatel® | HudsonRCI” | LMA® | Pilling” | Riisch” | Weck”

This ¢-mail message, insliding any attachmeni{s), is for the sole use of the intendzed racipiani(s) and may contain canfidential, prapriatary andior privileged i ian, Any harized review, use, disch

prohitited. If you are nat the inlended recipien!, please notily the sendar by reply a-mall and delele, and/or ahenvise destiay, all eoples of the arginal including any aitas

é Save a tree, Don't print this e-mail unless it's really necessary
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11/3/22, 10:22 Correo' Maria Isabel Alonso Rodriguez - Outlook

Gousde doka Colidad
Goilsdn Amblantal
1505001

150 14001

De: Maria Isabel Alonso Rodriguez <isabel.alonso@hospiten.com>
Enviado el: jueves, 10 de marzo de 2022 18:52

Para: Pena, Carmen <carmen.pena@teleflex.com>

CC: Jase Manuel Jorge Pérez <Josemanuel.jorge@hospiten.com>
Asunto: Fichas Técnicas / Catalogo

Buenas tardes,

Por favor, es necesario que nos haga llegar las Fichas / Técnicas catélogo de los siguientes materiales:

DENOMINACION | RFA

LUBRICANTE CATHEJELL CON LIDOCAINA 400195
CATETER ARTERIA RADIAL 20 GA/7, 78 SAC-00820-PBX
CARGA LIGADURA HEMO-LOCK K 5-13mm 544240
EQUIPO DRENAJE URETRAL TUMORAL 26C 3356266
EQUIPO DRENAIJE URETRAL TUMORAL 26C 3356267

SET CVC MULTIMEN (3VIAS) 7F/20CM CV-15703
GEL LUBRICANTE UROLOG. C/LIDOCAINA 400185
SONDA UROLO.PVC-DUFOUR CH 20 664575-20

Ruego nos faciliten en la mayor brevedad posible la documentacidn

Quedo a la espera de sus noticias
Gracias

Un saludo y buena tarde

Maria Isabel Alonso Rodriguez
Dpto. Gestién y Adjudicacion de Compras / Purchasing Department

hospiten Q

Avenida Maritima, 3
38003 Santa Cruz de Tenerife

Islas Canarias Spain %

:1-‘1-.735'1'.'}:|

E'R
|
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11/3/22, 10:22 Carreo: Maria Isabel Alonso Rodriguez - Outlook

TU SALUD
a un click

Descarga la Bl
App Hospiten =

' Gﬂ@@ VALWIGspiten cormn

www,hospiten.com

3 Antes de imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario.

Este correo y cualquier archivo enviado con él son confidenciales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida.
Si usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos nos lo comunique y proceda a su destruccion. Todas las opiniones que se
presentan son exclusivamente de su autor y no representan necesariamente las de Hospiten Gestion A.L.E. La publicacién no
autorizada, uso, difusion, transmision, impresidn o copia de este mensaje de correo electrénico y sus archivos adjuntos esta
estrictamente prohibida. En cumplimiento de la normativa de proteccion de datos, le informamos que los datos relativos al
destinatario del presente correo son tratados por parte de Hospiten Gestion A.L.E. con fines de contacto profesional basado en el
interés legitimo para el mantenimiento de la relacion entre remitente y destinatario. Los datos se conservaran mientras se
mantenga dicha relacion y no se solicite su supresién y, en su caso, durante los plazos legales de aplicacion). Los interesados
podran ejercitar sus derechos de acceso, rectificacion, supresion, portabilidad y la limitacién u oposicidn dirigiéndose por escrito,
adjuntando copia del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccién Plaza 25 de julio, Apartado de correos 10681,
38004 Santa Gruz de Tenerife, o mediante el envio de un correo electrénico a la siguiente direccion:
protecciondedatos@hospiten.com, adjuntando copia de DNI u otro documento identificativo, asi como a reclamar ante la Autoridad
de Control (Agencia Espariola de Proteccién de Datos: www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is
addressed. If you have received this email in error please send it hack to the person that sent it to you. Any views or opinions
presented are solely those of its author and do not necessarily represent those of Hospiten Gestién A.L.E. Unauthorized
publication, use, dissemination, forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited.

https:Houtiook.office.com/mailfinbox/id/ AAMKADR]NmIOMzNjLWU 30GMINDJmMNY05Y]g3LWQ 1Y TEWZTAZZDBNQBGAAAAAADYNO6z8UYUTKZ. .. 3/3




Caodigo

664575-000240

TELEFLEX MEDICAL, S.A.

Polg. Industrial Camporroso. C/ Quito, n® 3
28806 Alcala de Henares

Madrid

TELEFONO 91 8300451 FAX 91 8300369

Ficha Técnica

Nombre Lote Venta Cod. Barras
Marca CE Unid/Caja
FOLEY 3V PVC-LTX SMPLST DF CH24 PO 75ML 10 4026704302949
Sonda FO‘ey transuretral SOFTSIMPLASTIC de 3 vias con balon de 0124 4026704302943
latex de 75 ml para drenaje posoperatorio , fabricada en PVC L BIBIEAETE
termosensible y fransparente, tamafio Ch. 24 y 42 cm de longitud. o . ——

Consta de valvula para racores de je
Dufour, banda de contraste roja alo

ringa Luer y Luer-lock, punta
largo del cuerpo de la sonda y 2

orificios alternos. Estéril, de un solo uso, con latex. Presentacion en

cajas de 10 unidades.
( Con Latex / Con Dehp )




Cédigo

400195

Ficha Técnica

Nombre Lote Venta  Cdd. Barras
Marca CE Unid/Caja

CATHEJELL C/LIDOCAINA 12,5G 25 9001505001371

Gel lubricante estéril CATHEJELL de 12,5g. Indicado para facilitarla 424 29001505001375

instilacion uretral. Compatible con todos los materiales utilizados en
los procedimientos de instilacion uretral, como |atex, silicona o PVC,
El ge! contiene hidrocloruro de lidocaina que actda como anestésico
local y hidrocloruro de clorhexidina que tiene propiedades
antisépticas. PH de 5. No graso, soluble en agua, incoloro, inodoro y
sin ingredientes activas. No mancha. Termosensible. Presentacion en
monodosis, con punta rompible y fuelle que facilita su aplicacion y
evita la contaminacion. Gel estéril. De un solo uso. Sin latex.

Presentacién en cajas de 25 unidades. A

( Sin Latex/ Sin Dehp ) \’?Cwi:



TELEFLEX MEDICAL, §.A.

Ficha Técnica

Cadigo Nombre Lote Venta Cod. Barras
Marca CE Unid/Caja
HZ5200 CLIP HORIZON TITANIO XS BLANCO 6 UD. 30 4026704410477
Microclip de titanio para sistemas de ligaduras HORIZON para ligar CE0120 24026704410471
con seguridad pequefios vasos y estructuras, Son microclips con
éstas medidas del clip abierto : 1,91 mm de ancho x 1,91 mm de alto
(alto del clip cerrado 2,24 mm). Cartucho de color blanco, lo que indica
que se trata del clip de tamafio mas pequeno disponible de acuerdo a
su codificacion por colores. Suministrados de forma estéril.
Presentacion en cajas de 180 clips distribuidos en 30 cartuchos de 6
clips cada uno.
WHK523800 CLIP HEMOCLIP TRADICIONAL M 3.6x4.5x5.8 20 4026704418138
Clips HEMOCLIP tradicional de tamafio mediano - 3,59 mm (0,142") CE0120 ;24026704418 2
de ancho x 4,49 mm (0,177") de altura x 5,79 mm (0,228") de longitud- 2
fabricados en titanio para aplicacién manual. Concebidos para ser
utilizados en conjunto con el aplicador HEMOCLIP correspondiente
como sistema de ligadura de eslructuras y vasos en cirugia abierta.
Sistema de cierre en paralelo para evitar cortes y la diseccion de
vasos. Seguridad total en la ligadura. Estéril, un solo uso, sin latex. "ﬁ
Presentacion en cajas de 20 cartuchos azules (cada cartucho contiene PRI =4
10 clips). 3
éﬁ’*
-
WK523860 HEMOCLIP TITANIUM MED-LARGE 160/BCX 16 b 16 4026704418152
HEMOCLIP TAMANO MEDIANO-GRANDE CON FORMA CHEVRON,  ¢Egp120 24026704418156

MEJOR CIERRE, IMPIDE QUE LOS VASOS SEAN EMPUJADOS
FUERA DEL CLIP, CIERRE PARALELO (EVITA
CORTES/DISECCION DE LOS VASOS), BUENAS CUALIDADES DE
SUJECGION, LA FORMA DE ALREDEDOR DE LA GUIA EVITA LOS
BORDES TRAUMATICOS, RANURAS. CARGA DE 10 CLIP. CAJA

DE 160 CLIPS




Caodigo

WK544240

WK544250

TELEFLEX MEDICAL, S.A.

Ficha Técnica

Nombre Lote Venta Coad. Barras

Marca CE

CLIP LIGADURA HEM-O-LOK L 5-13MM

Unid/Caja
84 4026704410453

INDICACIONES : Clip de ligadura marca Hemolok de tamano L CED120
grande para efectuar el cierre completo de vasos, conductos 6
estructuras anatomicas de entre 5 y 13 mm de longitud lineal
aplastada. COMPOSICION : Clips elaborado en polimero
biocompatible, no reabsorbible, no toxico, radio lucido y permanente
(no reabsarbible). Material: Polioximetileno, DELRIM. DISENO : El clip
Hemolok tiene forma de V arqueada, para facilitar el acceso en
estructuras anatomicas, vasos y conductos, En el interior de los
brazos dispone de resaltes conirapeados para prevenir el
deslizamiento de los clips. El vértice de la V de ambos brazos esta
fenestrado para permitir que el clip pueda hacer efecto de bisagra
(aproximarse ¢ alejarse los extremos del clip) una vez calocado en las :
mordazas del aplicader y antes de producirse el cierre. El cierre se
efectlia cuando al cerrar el aplicador correspondiente, uno de los
brazos del clips se desliza por debajo del resalte situado en el vértice
opuesto. Este cierre es total, rodeando todo el perimetro exterior de la
estructura anatémica donde se ha aplicado. Esta demostrado con
estudios que la seguridad del cierre del HoL es compatible a la de una
ligadura 2-0. PRESENTACION : Los clips Hemolok se insertan el
canales situados en cartuchos individuales, esterilizados de forma
individual, cada uno con 6 clips. Se suministra en cajas con 14
cartuchos (14 x 6 = 84 clips). COMPATIBILIDAD DEL SISTEMA : Los
clips Hemolok (Marca registrada de Teleflex) estan disefiadas para
utilizarse exclusivamente con los aplicadores Hemolok y
viceversa.LATEX : Este producto no contiene latex.

CLIP LIGADURA HEM-O-LOK XL 7-16MM

24026704410457

84 4026704410460

INDICACIONES : Clip de ligadura marca Hemolok de tamafio XL CE0120
(extra grande) para efectuar el cierre completo de vasos, conductos o]
estructuras anatémicas de entre 7'y 16 mm de longitud lineal
aplastada. COMPOSICION : Clips elaborado en polimero
biocompatible, no reabsorbible, no téxico, radio licido y permanente
(no reabsorbible). Material: Polioximetileno, DELRIM. DISENQ : El clip
Hemolok tiene forma de V arqueada, para facilitar el acceso en
estructuras anatémicas, vasos y conductos. En el interior de los
brazos dispone de resaltes conlrapeados para prevenir el
deslizamiento de los clips. El vértice de la V de ambos brazos esta
fenestrado para permitir que el clip pueda hacer efecto de bisagra
(aproximarse ¢ alejarse los extremos del clip) una vez colocado en las
mordazas del aplicador y éntes de producirse el cierre. El cierre se
ofectiia cuando al cerrar el aplicador correspondiente, uno de los
brazas del clips se desliza por debajo del resalte situado en el vértice
opuesto. Este cierre es total, rodeando todo el perimetro exlerior de la
estructura anatémica donde se ha aplicado. Esta demostrado con
estudios que la seguridad del cierre del HoL es compatible a la de una
ligadura 2-0. PRESENTACION : Los clips Hemolok se insertan el
canales situados en cartuchos individuales, esterilizados de forma
individual, cada uno con 6 clips. Se suministra en cajas con 14
cartuchos (14 x 6 = 84 clips). COMPATIBILIDAD DEL SISTEMA : Los
clips Hemolok (Marca registrada de Teleflex) estan disefiadas para
utilizarse exclusivamente con los aplicadores Hemolok y
viceversa.LATEX : Este producto no contiene latex.

24026704410464




11/8/22, 12:28 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook

RE: Fichas técnicas / Catalogo

Maria Isabel Alonso Rodriguez <isabel.alonso@hospiten.com>
Vie 11/03/2022 11:50
para: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel jorge@hospiten.com>

Maria Isabel Alonso Rodriguez
Dpto, Gestion y Adjudicacién de Compras { Purchasing Depariment

h‘-‘: Antes de imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario,

De: Inma Corona <icorona@fermon.com>

Enviado: viernes, 11 de marzo de 2022 11:47

Para: Maria Isabel Alonso Rodriguez <isabel.alonso@hospiten.com>
Asunto: Re: Fichas técnicas / Catalogo

AVISO: Este correo es externo a la organizacion. No acceda a enlaces o descargue adjuntos salvo que conozca
al remitente y sepa que el contenido es seguro.

Buenos dias
Adjunto fichas segin solicitud, cualquier cosa me comentas

Un saludo
Inma

Obtener Qutlook para iOS

De: Maria Isabel Alonso Rodriguez <isabel.alonso@hospiten.com>

Enviado: Thursday, March 10, 2022 5:49:55 PM

para: Dolores de la Cruz <ldelacruz@fermon.com>; Inma Corona <icorona@fermon.com>
Cc: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Asunto: Fichas técnicas / Catalogo

Buenas tardes,

Por favor, es necesario que nos haga llegar las Fichas / Técnicas catdlogo de los siguientes materiales:

DENOMINACION RFA

LUBRICANTE CATHEJELL CON LIDOCAINA 400195
CATETER ARTERIA RADIAL 20 GA/7, 78 SAC-00820-PBX
CARGA LIGADURA HEMO-LOCK K 5-13mm 544240
EQUIPO DRENAJE URETRAL TUMORAL 26C 3356266
EQUIPO DRENAJE URETRAL TUMORAL 26C 3356267

SET CVC MULTIMEN (3VIAS) 7F/20CM CV-15703
GEL LUBRICANTE UROLOG. C/LIDOCAINA 400195
SONDA UROLO.PVC-DUFOUR CH 20 664575-20

Ruego nos faciliten en la mayor brevedad posible la documentacion

Quedo a la espera de sus noticias
Gracias

Un saludo y buena tarde

Maria Isabel Alonso Rodriguez

hltps'.J'J'{)ullook.Ofﬁce.comimaiI;‘inboxfideAMkADMSZmUwMDFiLTAOOGUlNDGZNH iOTJILTY5SNMEZYmZhZTVIOQBGAAAAAACNNIXIM NhSSKX... 112



‘ 11/3/22, 12,23 Correo: Jose Manuel Jorge Pérez - Outlook
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B’: Antes de imprimir este mensaje, aseglrese de que es necesario.

Este correo y cualquier archivo enviado con él son confidenciales y exclusivamente para el uso de la persona a quien va dirigida.
Si usted ha recibido este mensaje por error, le rogamos nos lo comunigue y proceda a su destruccion. Todas las opiniones que se
presentan son exclusivamente de su autor y no representan necesariamente las de Hospiten Gestion A.L.E. La publicacién no
autorizada, use, difusién, transmisién, impresion o copia de este mensaje de correo electronico y sus archives adjuntos esta
estrictamente prohibida, En cumplimiento de la normativa de proteccion de datos, le informamos que los datos relativos al
destinatario del presente correo son tratados por parte de Hospiten Geslion A.L.E. con fines de conltacto profesional basado en el
interés legitimo para el mantenimiento de la relacion entre remitente y destinatario. Los datos se conservaran mienlras se
mantenga dicha relacion y no se solicite su supresion y, en su caso, durante los plazos legales de aplicacion). Los inleresados
podran ejercilar sus derechos de acceso, rectificacion, supresion, portabilidad y la limitacién u oposicion dirigiendose por escrito,
adjuntando copia del DNI o documento identificativo al Responsable, en la direccion Plaza 25 de julio, Apartado de correos 10681,
38004 Santa Cruz de Tenerife, o mediante el envio de un correo electronico a la siguiente direccion:
protecciondedatos@hospiten.com, adjuntando copia de DNI u otro documento identificativo, asi como a reclamar ante la Autoridad
de Control (Agencia Espafiola de Proteccion de Datos: www.aepd.es).

This e-mail and any files transmitted with it are confidential and intended solely for the use of the individual to whom it is
addressed. If you have received this email in error please send it back to the person that sent it to you. Any views ar opinions
presented are solely those of its author and do not necessarily represent those of Hospiten Gestién A.LE. Unauthorized
publication, use, dissemination, forwarding, printing or copying of this email and its associated attachments is strictly prohibited.

htlps:Houllook.ofﬁoe.com!maIIJInboxr‘ideAMKADMBZmUwMDFILTAOOGUlNDczNH OTJILTYSNMEZYmZhZTVIOQBGAAAAAACNNIX3MNhSSKX. ...
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RV: TARIFA 2022 TELEFLEX

Gara Fernandez Herndndez <gara.fernandez@hospiten.com>

Lun 14/03/2022 15:01

Para: Compras Estepona <comprasestepona@hospiten.com>; Ignacio Lores
<ilores@mdanderson.es>; Fernando Cerezo <fcerezo@mdanderson.es>

CC: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel jorge@hospiten.com>

hola chicos buenos dias

en el dia de hoy se ha dado autorizacién a la tarifa de teleflex , adjunto la lista de
precios por si necesitan hacer algun pedido en el dia de hoy como aun lorenzo no
ha procedido al cambio para que tengan en cuenta dichos precios

saludos

De: Gara Ferndndez Hernandez

Enviado: lunes, 14 de marzo de 2022 14:59

Para: Lorenzo Galdn <lorenzo.galan@hospiten.com>

Cc: Jose Manuel Jorge Pérez <josemanuel.jorge@hospiten.com>

Asunto: TARIFA 2022 TELEFLEX

hola lorenzo buenos dias

en el dia de hoy se ha dado autorizacion para el cambio en nuestro sistema de
algunos productos de teleflex

dicho incremento es de un 4.79% supone unos 2.169€ mas al afo.

saludos



